[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.04.2013   № 510
PAGE
2

О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»
В связи с экономией средств на реализацию мероприятий городской целевой программы «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:
     1.1. В приложении 2 к целевой Программе в разделе I. «Содержание учреждений»:

- в строке 4 в столбце 8 цифры «903,0» заменить цифрами «778,84», в столбце 16 цифры «903,0» заменить цифрами «778,84»;

- в строке 5 в столбце 8 цифры «51 829,58» заменить цифрами «51 705,42» в столбце 16 цифры «180 597,58» заменить цифрами «180 473,42»;
 - дополнить строками 12,1; 12,2; 12,3 следующего содержания:

	12.1
	Проведение оценки технического состояния строительных конструкций здания детского сада № 12

	2013
	-
	-
	-
	-
	95,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	95,0
	 МАУ «ЦМТО»

	12.2
	Проведение независимой экспертизы сметной документации на проведение ремонтных работ в ДОУ № 7
	2013
	-
	-
	-
	-
	14,16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	14,16
	МАУ «ЦМТО»

	12.3
	Проведение независимой экспертизы проектно-сметной документации на проведение ремонтных работ в ДОУ № 12
	2013
	-
	-
	-
	-
	15,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15,0
	МАУ «ЦМТО»

- в строке 20 в столбце 8 цифры «2 834,42» заменить цифрами «2 958,58», в столбце 16 цифры « 6 833,297» заменить цифрами «6 957,46».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                 А.А Мязин

[image: image1.png]